



**territoire  
d'énergie**  
CÔTE-D'OR

# **COMPTE ADMINISTRATIF 2024**

## **Régie "Côte d'Or Chaleur"**

*CHAUFFERIE BOIS DE BLIGNY-SUR OUCHE  
CHAUFFERIE BOIS DE SAULIEU  
CHAUFFERIE BOIS DE FONTAINE FRANCAISE*

24/02/2025

## RECAPITULATIF COMPTE ADMINISTRATIF 2024

EXPLOITATION	
DEPENSES HT	RECETTES HT
430 245,34	553 985,91

123 740,57

INVESTISSEMENT	
DEPENSES HT	RECETTES HT
126 621,63	921 725,55

795 103,92

24/02/2025

SECTION D'EXPLOITATION - DEPENSES

ARTICLES	NATURE DES DEPENSES	CA 2023 HT TOTAL (réalisations)	CA 2024 HT BLIGNY (réalisations)	CA 2024 HT SAULIEU (réalisations)	CA 2024 HT FONTAINE (réalisations)	CA 2024 HT TOTAL (réalisations)	BP+BS+RAR 2024 HT (prévisions)	DETAIL DES DEPENSES
002 - EXCEDENT ANTERIEUR REPORTE								
011 - CHARGES A CARACTERE GENERAL		209 565,60	57 552,86	69 044,73	138 563,03	265 160,62	307 339,00	
60 - ACHATS ET VARIATION DES STOCKS		177 019,20	49 055,25	56 284,14	118 132,47	223 471,86	258 244,00	
60611	Fournitures non stockables bois	133 515,04	38 571,79	45 813,20	75 568,39	159 953,38	163 000,00	
60612	Fournitures non stockables fuel	22 995,03	5 675,10	5 673,33	19 246,46	30 594,89	65 344,00	
60613	Fournitures non stockables électricité	19 364,47	4 743,52	4 514,21	22 216,01	31 473,74	28 000,00	
60614	Fournitures non stockables eau	1 014,94	64,84	283,40	1 101,61	1 449,85	1 300,00	
6063	Fournitures d'entretien et de petit équipement	129,72	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00	
61 - AUTRES CHARGES EXTERNES		31 786,40	7 687,61	11 950,59	20 430,56	40 068,76	48 395,00	
6156	Maintenance	30 978,40	7 496,61	11 666,59	19 895,56	39 058,76	47 445,00	
6161	Primes d'assurances	808,00	191,00	284,00	535,00	1 010,00	950,00	
62 - AUTRES SERVICES EXTERIEURS		760,00	810,00	810,00	0,00	1 620,00	0,00	
6231	Annonces insertions	0,00	810,00	810,00	0,00	1 620,00	0,00	
627	Services bancaires et assimilés	760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
63 - IMPOTS, TAXES ET VERS. ASSIMILES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	700,00	
63512	Taxes foncières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	700,00	
012 - CHARGES DE PERSONNEL ET FRAIS ASSIMILES		22 926,83	4 770,29	9 701,27	12 077,74	26 549,30	30 100,00	
6215	Personnel affecté par la collectivité de rattachement	22 926,83	4 770,29	9 701,27	12 077,74	26 549,30	30 100,00	
65 - AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	75,00	
6541	Créances admises en non-valeur	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	75,00	
66 - CHARGES FINANCIERES		13 390,75	2 973,13	2 240,07	7 478,09	12 691,29	14 911,00	
66111	Intérêts de la dette	13 724,72	2 973,13	2 276,16	7 498,90	12 748,19	14 969,00	
66112	Rattachement des ICNE	-333,97	0,00	-36,09	-20,81	-56,90	-58,00	
68 - DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS		24 600,00	7 600,00	8 000,00	9 000,00	24 600,00	24 600,00	
6815	DAP - Pour risques et charges d'exploitation	24 600,00	7 600,00	8 000,00	9 000,00	24 600,00	24 600,00	
042 - OPERATIONS D'ORDRE ENTRE SECTIONS		50 216,13	19 295,37	30 920,76	51 028,00	101 244,13	107 000,00	
6811	Dotations aux amortissements des immobilisations incorporelles & corporelles	50 216,13	19 295,37	30 920,76	51 028,00	101 244,13	107 000,00	
TOTAL DEPENSES D'EXPLOITATION		320 699,31	92 191,65	119 906,83	218 146,86	430 245,34	484 025,00	

SECTION D'EXPLOITATION - RECETTES

ARTICLES	RESULTAT INVESTISSEMENT PAR RESEAU	CA 2023 HT TOTAL (réalisations)	CA 2024 HT BLIGNY (réalisations)	CA 2024 HT SAULIEU (réalisations)	CA 2024 HT FONTAINE (réalisations)	CA 2024 HT TOTAL (réalisations)	BP+BS+RAR 2024 HT (prévisions)	DETAIL DES DEPENSES
002 - EXCEDENT ANTERIEUR REPORTE		4 433,07	36 280,22	-3 287,95	13 455,98	46 448,25	46 448,25	
70 - VENTES PRODUITS FABRIQUES, PRESTATIONS		316 380,64	82 986,44	118 758,91	245 967,78	447 713,13	409 825,00	
701	Ventes chaleur	316 380,64	82 986,44	118 758,91	245 967,78	447 713,13	409 825,00	
75 - AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE		0,00	1 902,85	1 852,58	7 141,01	10 896,44	0,00	ularisation amortisseur électricité et Pénalités E
7588	Autres produits	0,00	1 902,85	1 852,58	7 141,01	10 896,44	0,00	Régularisation amortisseur électricité et Pénalités EDF
77 - PRODUITS EXCEPTIONNELS		1 502,85	0,00	0,00	257,09	257,09	0,00	
7718	Autres produits exceptionnels	1 502,85	0,00	0,00	257,09	257,09	0,00	
773	Mandats annulés sur exercices antérieurs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
042 - OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERTS ENTRE SECTIONS		44 831,00	15 071,00	29 760,00	3 840,00	48 671,00	63 000,00	
777	Quote part des subventions d'investissement transférées au résultat	44 831,00	15 071,00	29 760,00	3 840,00	48 671,00	63 000,00	Amortissement des subventions perçues pour la construction des réseaux
7811	Reprise sur amortissements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTAL RECETTES D'EXPLOITATION		367 147,56	136 240,51	147 083,54	270 661,86	553 985,91	519 273,25	
RESULTAT EXPLOITATION PAR RESEAU		46 448,25	44 048,86	27 176,71	52 515,00	123 740,57	35 248,25	

SECTION D'INVESTISSEMENT - DEPENSES

24/02/2025								
ARTICLES	NATURE DES DEPENSES	CA 2023 HT TOTAL (réalisations)	CA 2024 HT BLIGNY (réalisations)	CA 2024 HT SAULIEU (réalisations)	CA 2024 HT FONTAINE (réalisations)	CA 2024 HT TOTAL (réalisations)	BP+BS+RAR 2024 HT (prévisions)	Observations
16 - EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILEES		674 769,64	11 574,39	20 506,24	38 000,00	70 080,63	70 600,00	
1641	Emprunt	674 769,64	11 574,39	20 506,24	38 000,00	70 080,63	70 600,00	
23 - IMMOBILISATIONS EN COURS		370 536,38	0,00	0,00	7 870,00	7 870,00	20 000,00	
2314	Constructions sur le terrain d'autrui	370 536,38	0,00	0,00	7 870,00	7 870,00	20 000,00	
2318	Autres immobilisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
238	Avances versées sur marchés en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
040 - OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERT ENTRE SECTIONS		44 831,00	15 071,00	29 760,00	3 840,00	48 671,00	63 000,00	
041 - OPERATIONS PATRIMONIALES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25 000,00	
TOTAL DEPENSES D'INVESTISSEMENT		1 090 137,02	26 645,39	50 266,24	49 710,00	126 621,63	178 600,00	

SECTION D'INVESTISSEMENT - RECETTES

ARTICLES	NATURE DES RECETTES	CA 2023 HT TOTAL (réalisations)	CA 2024 HT BLIGNY (réalisations)	CA 2024 HT SAULIEU (réalisations)	CA 2024 HT FONTAINE (réalisations)	CA 2024 HT TOTAL (réalisations)	BP+BS+RAR 2024 HT (prévisions)	Observations
001 - EXCEDENT ANTERIEUR REPORTE		1 086 913,78	-46 626,70	-6 173,38	163 648,39	110 848,31	110 848,31	
040 - OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERT ENTRE SECTION		50 216,13	19 295,37	30 920,76	51 028,00	101 244,13	107 000,00	
28	Amortissements	50 216,13	19 295,37	30 920,76	51 028,00	101 244,13	107 000,00	
041 - OPERATIONS PATRIMONIALES		2 255,42	0,00	0,00	0,00	0,00	25 000,00	
238	Avances versées sur marchés en cours	2 255,42	0,00	0,00	0,00	0,00	25 000,00	
13 - SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT		60 840,00	0,00	0,00	709 633,11	709 633,11	80 858,00	
1312	Régions	0,00	0,00	0,00	304 433,83	304 433,83	0,00	
1313	Départements	60 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1315	Groupements de collectivités	840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1318	Autres subventions d'équipement	0,00	0,00	0,00	405 199,28	405 199,28	80 858,00	Subvention ADEME
16 - EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILEES		760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35 000,00	
1641	Emprunt	760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35 000,00	
TOTAL RECETTES D'INVESTISSEMENT		1 200 985,33	-27 331,33	24 747,38	924 309,50	921 725,55	358 706,31	
RESULTAT INVESTISSEMENT PAR RESEAU			-53 976,72	-25 518,86	874 599,50	795 103,92	180 106,31	